
ガラスの厚みと密度が
深いツヤを生む

透き通るガラス被膜で
１年に１回新車のままに

施工時間：2時間

クリスタルキーパー
17,400
19,500
21,800
23,900
28,400
32,900

SS
S
M
L
LL
XL

施工価格

※洗車料金含む（単位は円、税込）

施工時間：6時間～1日

施工時間：3～8時間

施工時間：3～8時間

新車を超える艶。
息を呑む、過剰なまでの美しさ。

ECOプラス
ダイヤモンドキーパー

EXキーパー 113,500
123,800
134,900
150,200
160,200
174,600

SS
S
M
L
LL
XL

施工価格

※洗車料金含む（単位は円、税込）

自然の雨が洗車になる

ダイヤモンドキーパー

6,1008,580

“キレイ”と“楽する”は
両立できる。

施工時間：2時間

フレッシュキーパー

ノーメンテナンスで、
1年以上耐久。青空駐車歓迎！

72,200
79,900
87,600
93,200
102,900
131,400

SS
S
M
L
LL
XL

施工価格

※洗車料金含む（単位は円、税込）

特典
対象商品

特典
対象商品

49,900
55,100
60,400
64,400
70,900
90,700

SS
S
M
L
LL
XL

施工価格

※洗車料金含む（単位は円、税込）

SS
S
M
L
LL
XL

施工価格

※洗車料金含む（単位は円、税込）

27,400
29,500
31,800
33,900
38,400
42,900

超撥水ガラスコーティング

特典
対象商品


